
 
 

UCHWAŁA NR 146/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, oraz 
rodzaje i wysokość stypendiów i nagród sportowych za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 96/X/2025 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, oraz rodzajów i wysokości stypendiów i nagród 
sportowych za osiągnięcia w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 854) wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) w § 1 po punkcie 13, dodaje się punkt 13a w treści: 

„13a. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego przez tego samego zawodnika może być złożony 
jeden raz w roku, uwzględniając osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym w okresie ostatnich 
12 miesięcy przed dniem złożenia wniosku”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Narolu 

 
Paweł Farion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2901


	UCHWAŁA NR 146/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAROLU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 13a w § 1 pkt 1


	§ 2


		2025-07-07T12:13:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




